
  

  Сторінка 1 | 3 
 
 

 

 

Українська асоціація футболу 

Палата з вирішення спорів 

  

  

РІШЕННЯ 

прийняте 30 жовтня 2024 року 

у такому складі: 

 

Палата з вирішення спорів УАФ (надалі – Палата) у складі: 

 

 

 

Заступник Голови  Палати:  Морозов Р.С. - головуючий по справі 

Члени Палати:  Ізотов О.А. – доповідач по справі 

Якімов Ф.В. – доповідач по справі 

Горобець О.В. 

Гримайло В.В. 

 

При секретарі Палати:  Годлевська В.С. 

 

у справі № 371/07/2024 

 
 

 

 

Громадська організація «Футбольний клуб «КАСКАД»  

Код ЄДРПОУ 37721338,  

Україна, 07400, м. Київ,   

вул. Шолома-Алейхема, буд. 93, кв. 46,  

dufckaskad@gmail.com 

тел. +38(063) 574-49-32 

  

Заявник 

проти 

 

Товариства з обмеженою відповідальністю  «Футбольний клуб «Динамо» Київ»  

Код ЄДРПОУ 00305981,  

Україна, 01001, м. Київ,  

вул. Грушевського, буд. 3, 

info@fcdynamo.com,  

+38 (044) 597-0003 

 

Відповідач 

. 

javascript:top.openWin('%2FWorldClient.dll%3FSession%3DKN6SKQVGZZTZ1%26View%3DCompose%26New%3DYes%26To%3Ddufckaskad%2540gmail.com','Compose',800,600,'yes');
mailto:info@fcdynamo.com


СПРАВА № 371/07/2024 ПАЛАТА З ВИРІШЕННЯ СПОРІВ УКРАЇНСЬКОЇ АСОЦІАЦІЇ ФУТБОЛУ  
 

  Сторінка 2 | 3 

 
 

Палата, розглянувши без участі сторін 30 жовтня 2024 року за допомогою 

телекомунікаційних засобів (в режимі відео-конференції в Zoom) справу № 371/07/2024: 

- за заявою від 21.12.2023 р., поданою ГО «Футбольний клуб «КАСКАД» до ТОВ 

«Футбольний клуб «Динамо» Київ» щодо виплати компенсації за підготовку 

футболіста ОСОБА_1, ІНФОРМАЦІЯ_1 р.н., та 

- клопотанням від 17.09.2024 р., поданим ТОВ «Футбольний клуб «Динамо» Київ» 

про закриття провадження по справі № 371/07/2024, 

керуючись Регламентом Палати з вирішення спорів УАФ (надалі – Регламент Палати), 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. У зв’язку з пропуском встановленого ст. 26 Регламенту Палати дворічного строку на 

звернення до Палати, у задоволенні заяви ГО «Футбольний клуб «КАСКАД» до ТОВ 

«Футбольний клуб «Динамо» Київ» щодо виплати компенсації за підготовку футболіста 

ОСОБА_1, ІНФОРМАЦІЯ_1 р.н., – відмовити. 

 

2. У зв’язку із відсутністю зазначених у ст. 41 Регламенту Палати підстав, у задоволенні 

клопотання ТОВ «Футбольний клуб «Динамо» Київ» про закриття провадження по 

справі № 371/07/2024 – відмовити. 

 

Інформація стосовно повної форми рішення, набрання ним чинності та його 

оскарження (статті 53, 54, 55, 59 Регламенту Палати з вирішення спорів УАФ): 

 

Не пізніше ніж через десять днів після отримання простої форми рішення Палати сторона 

має право звернутись до Палати із письмовою заявою про виготовлення повної форми 

рішення. До такої заяви повинно бути додано підтвердження сплати обов’язкового 

грошового внеску за виготовлення повної форми рішення у розмірі, що встановлюється 

Виконкомом УАФ та зазначається на сайті Палати або у відповідному розділі на сайті УАФ. 

Грошовий внесок сплачується на банківський рахунок УАФ: 

 

Одержувач: ГС «Українська асоціація футболу» 

Код ЄДРПОУ 14279566 

IBAN: UA583348510000000002600421738   

Банк одержувача: ПАТ «ПУМБ» м. Київ 

Призначення платежу: Обов’язковий грошовий внесок за виготовлення повної форми 

рішення від 30 жовтня 2024 року. Без ПДВ. 

  

Палата надсилає всім сторонам справи повну форму рішення протягом одного місяця з 

моменту отримання відповідного запиту. У виключних випадках цей термін може бути 

подовжений Головою Палати ще на один місяць, про що сторони повідомляються 

письмово.  

 

Рішення Палати набуває чинності через десять днів після отримання простої форми 

рішення, а у випадку надання будь-якою стороною запиту про виготовлення повної форми 

рішення – з моменту отримання сторонами повної форми рішення.  

 



СПРАВА № 371/07/2024 ПАЛАТА З ВИРІШЕННЯ СПОРІВ УКРАЇНСЬКОЇ АСОЦІАЦІЇ ФУТБОЛУ  
 

  Сторінка 3 | 3 

 
 

Апеляція на рішення Палати може бути подана до Спортивного арбітражного суду (КАС, 

м. Лозанна, Швейцарія) протягом 21 (двадцяти одного) дня з моменту одержання стороною 

повної форми рішення.  

 

Якщо сторона не подала заяву на отримання повної форми рішення Палати в порядку і у 

строк, встановлений статтею 53 цього Регламенту, вважається, що вона відмовилась від 

апеляційного оскарження рішення Палати.  

 

 

 

 

Головуючий по справі     Роман МОРОЗОВ 

    

 

 

 

 

 

 

 

   


